
INTERNETU ATLIKTO UŽSAKYMO ATŠAUKIMO FORMA

Norėdami atšaukti savo užsakymą (ir tuo pačiu nutraukti sutartį su įmone „FASHION RETAIL S.A.“, kuri 
veikia komerciniu prekės ženklo „Bershka“ pavadinimu) turėsite paprasčiausiai įvesti savo duomenis 
bei užsakymo informaciją ir išsiųsti juos vienu iš šių būdų:

Prašome pateikti šią informaciją, kad gautume Jūsų prašymą atšaukti užsakymą internetu. Atsiprašome, 
tačiau nepateikus nurodytų duomenų, negalėsime patenkinti Jūsų prašymo. (žvaigždute (*) pažymėti 
privalomi duomenys), 

Paštu: Įveskite toliau nurodytus duomenis ir atsiųskite mums šiuo adresu:

*Jūsų užsakymo Nr.:

bershka.com FAO FASHION RETAIL, S.A.
Polígono Inditex
Ctra. Tordera - Palafolls PK 0.6
08490 Tordera (Barcelona)
Ispanija

1.

El. paštu: įveskite toliau nurodytus duomenis ir išsiųskite el. paštu: contact@bershka.com2.

*Vardas ir pavardė:

Adresas:

*El. pašto adresas:

Kontaktinis telefono numeris:

Kliento parašas (būtina tik jei prašymą siunčiate paštu).

Data:


